2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2023 года                                                                                          №81
	О внесении изменений в Порядок осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.08.2023 г. № 77

         В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденный постановлением Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.08.2023 г. № 77, следующие изменения:
- дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Администраторы доходов утверждают Регламент реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, пеням и штрафам по ним в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации».

        2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

	Т.П. Силаева